
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIIІ скликання
18 грудня 2024р. селище Ємільчине № 3819

Про прийняття- передачу
паливної деревини

Керуючись статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтею 24 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», статтею 291
Господарського кодексу України, розглянувши клопотання КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Ємільчинської селищної ради Житомирської області від 16.12.
2024р. № 448 про дострокове розірвання договору оренди комунального майна, враховуючи
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та
комунальної власності, селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати безоплатно з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Ємільчинської селищної ради паливну деревину в кількості 128,5 метрів кубічних на загальну
суму 164230,89 грн. (сто шістдесят чотири тисячі двісті тридцять грн. 89 коп.) на баланс
Ємільчинської селищної ради Житомирської області, в т.ч.
на старостинські округи, згідно додатку до рішення.
2. Створити комісію  для  приймання-передачі майна у  складі:
- Євтух Володимир Петрович - голова комісії, заступник селищного голови;
члени комісії:
- Боровець Зінаїда Валеріївна, староста Великояблунецького старостинського округу;
- Денисюк Сергій Миколайович, староста Симонівського старостинського округу;
- Дідус Валентина Вікторівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
Ємільчинської селищної ради;
- Дідус Галина Василівна, бухгалтер КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Ємільчинської селищної ради;
- Дідус Олександр Дмитрович, староста Руднє-Іванівського старостинського округу;
- Коваль Ігор Юрійович, староста Андрієвицького старостинського округу;
- Остапенко Ольга Петрівна, діловод Руденського старостинського округу;
- Руденко Сергій Артемович, староста Середівського старостинського округу;
- Соляннікова Оксана Василівна, начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради;
- Ходоровська Галина Андріївна, староста Кулішівського старостинського округу;
- Цмокалюк Анжеліка Юріївна, директор КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги»  Ємільчинської селищної ради;
- Шнайдер Ольга Володимирівна, староста Березниківського старостинського округу.
3. КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Ємільчинської селищної ради
підготувати акти прийняття-передачі у розрізі старостинських округів.



4. Комісії здійснити приймання – передачу вищевказаного майна згідно вимог чинного
законодавства України.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 30 сесії
Ємільчинської селищної ради
VIIІ скликання
від 18 грудня 2024 р. № 3819

Перелік паливної деревини, що передається безоплатно з балансу КНП «Центр
первинної медико-санітарної допомоги» Ємільчинської селищної ради на баланс

Ємільчинської селищної ради Житомирської області

№
п/п

Найменування Од.
виміру

Кіль-
кість

Ціна Сума Адреса місця знаходження

Андрієвицький  старостинський  округ
1 Паливна деревина м³ 5,6 1278,34 7158,67 с.Андрієвичі, вул.Горбелівка  16

Березниківський старостинський округ
2 Паливна деревина м³ 8,9 1280,92 11400,2 с.Березники, вул..Ємільчинська

10
3 Паливна деревина м³ 5,7 1276,21 7274,43 с.Сергіївка, вул.Центральна  36

Велико-Яблунецький стростинський округ
4 Паливна деревина м³ 5 1273,12 6365,63 с.Непізнаничі, вул.Колгоспна 10
5 Паливна деревина м³ 6,8 1290,32 8774,20 с.Великий-Яблунець,

вул.Хліборобська  5
Кулішівський старостинський округ

6 Паливна деревина м³ 11,6 1277,46 14818,54 с.Куліші, вул.Шевченка 30
Середівський старостинський округ

7 Паливна деревина м³ 12,1 1274,05 15416,0 с.Середи, вул.Сербівська  3
8 Паливна деревина м³ 35 1272,38 44533,3 с.Серби, вул.Центральна  19

Руднє-Іванівський старостинський округ
9 Паливна деревина м³ 7,1 1280,87 9094,20 с.Рудня-Іванівська,

вул.Шевченка 70
Руденський старостинський округ

10 Паливна деревина м³ 5 1277,14 6385,72 с.Руденька  вул.Незалежності
238

11 Паливна деревина м³ 10,7 1281,87 13716,0 с.Горбово, вул.Лесі Українки  34
Симонівський старостинський округ

12 Паливна деревина м³ 15 1286,26 19294,0 с.Симони, вул.Вишнева  2

ВСЬОГО м³ 128,5 164230,89

Секретар ради                                                                                       Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про прийняття- передачу паливної деревини»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -


